siczki, Nicolao Młodeczki, Jacobo Ciessacki—  
Cunassio Janczowicz Unichowski de Ustrzyki,  
Demiano Sozański de Zorawyn, Fedor Kopy-  
steński, Iwaško Bojarski et Fetko Mateowski  
et aliis quam plurimis testibus circa premissa  
fide dignis.

czowicz Unichowski de Ustrzyki, Demianu So-  
zański de Zorawyn, Fedoru Kopystyński, Ivaško  
Boiarski, Fedco Mateowski și alți mai mult  
marturi demni de credință.

WAWONA

WAWONA

Acta consensu... in curia...

Acta consensu... in curia...

1532

1532

Pravilnaja lokacija...

Pravilnaja lokacija...

In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei  
memoriam Nos Sigismundus Dei gratia Rex  
Poloniae, Magnae dux Lithuanie, nec non ter-  
rarum Cracovie, Sandonimie, Pruzanie, Lub-  
lince, Cujavie, Masovie, Pomeranie, Pomo-  
ranie etc. dominus et hæres, Significavit  
tenere presentium litterarum expressis universis  
et singulis presentibus et futuris, hanc con-  
ventionem: Quia nos post eadem nosse et  
Episcopatus Pruzanensis sicuti et quibus  
Terrarum ducatum Pruzanensem, cum sicuti  
comitatus adiacentibus, cum comitatus alio-  
rum adiacentibus et circumjacentibus, et  
tam Jani Valachie, more antiquo villarum  
Valachorum ad ipsam Episcopatum pertine-  
rent. Nobili Michaeli jam pridem defuncto et  
relictis: Cuius filius et hæres et  
inveniens a Jano et Jano Gammari filio  
relictis Michaeli filio et hunc hunc per  
torrentem qui Serchm amoniam: Dilecti  
Serchm in verba Stepha ad Sandonim  
gratias et ex parte ad Pachovia Kupetz:  
tunc Sandonim Poloniam usque ad Poloniam  
Zachowam et Nawa Dziel: ex inde per  
veniam ad Gammari Dziel unde ortum na-  
bit. Ita tamen ut hinc ex ser gravibus vi-  
tas pines non nocent equis obsequi hinc  
vitis alia illi in posterum locantur. Quia ve-  
ro in locis in eadem villa presentibus locantur, de-  
bitum libetatem viginti annorum ab omni  
taxa maius de a se ex parte in annuam  
satis debentur in parte privilegii immo-

In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei  
memoriam Nos Sigismundus Dei gratia Rex  
Poloniae, Magnae dux Lithuanie, nec non ter-  
rarum Cracovie, Sandonimie, Pruzanie, Lub-  
lince, Cujavie, Masovie, Pomeranie, Pomo-  
ranie etc. dominus et hæres, Significavit  
tenere presentium litterarum expressis universis  
et singulis presentibus et futuris, hanc con-  
ventionem: Quia nos post eadem nosse et  
Episcopatus Pruzanensis sicuti et quibus  
Terrarum ducatum Pruzanensem, cum sicuti  
comitatus adiacentibus, cum comitatus alio-  
rum adiacentibus et circumjacentibus, et  
tam Jani Valachie, more antiquo villarum  
Valachorum ad ipsam Episcopatum pertine-  
rent. Nobili Michaeli jam pridem defuncto et  
relictis: Cuius filius et hæres et  
inveniens a Jano et Jano Gammari filio  
relictis Michaeli filio et hunc hunc per  
torrentem qui Serchm amoniam: Dilecti  
Serchm in verba Stepha ad Sandonim  
gratias et ex parte ad Pachovia Kupetz:  
tunc Sandonim Poloniam usque ad Poloniam  
Zachowam et Nawa Dziel: ex inde per  
veniam ad Gammari Dziel unde ortum na-  
bit. Ita tamen ut hinc ex ser gravibus vi-  
tas pines non nocent equis obsequi hinc  
vitis alia illi in posterum locantur. Quia ve-  
ro in locis in eadem villa presentibus locantur, de-  
bitum libetatem viginti annorum ab omni  
taxa maius de a se ex parte in annuam  
satis debentur in parte privilegii immo-